
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
  

 
Burmistrz 

 

Kamil Michał Iwandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8154



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 69/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 260 353,42 0,00 221,78 260 575,20

75095 156,03 0,00 221,78 377,81

156,03 0,00 221,78 377,81

758 29 967 726,00 0,00 143 260,00 30 110 986,00

75814 994 447,00 0,00 143 260,00 1 137 707,00

574 447,00 0,00 143 260,00 717 707,00

854 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85415 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

razem: 115 592 066,69 0,00 163 481,78 115 755 548,47

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 16 713 908,22 0,00 0,00 16 713 908,22

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

§ Nazwa

3 4

Pozostała działalność

bieżące

Administracja publiczna

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8154



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

132 305 974,91 0,00 163 481,78 132 469 456,69

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8154



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 69/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 29 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 538 038,95 17 457 657,95 16 932 957,95 12 768 553,02 4 164 404,93 0,00 524 700,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

-1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,78 1 296,78 1 296,78 221,78 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 538 260,73 17 457 879,73 16 933 179,73 12 767 699,80 4 165 479,93 0,00 524 700,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

1 854 960,00 1 854 960,00 1 853 460,00 1 473 760,00 379 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 960,00 1 854 960,00 1 853 460,00 1 472 685,00 380 775,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 925,00 23 925,00 23 925,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 075,00 21 075,00 21 075,00 0,00 21 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 181,03 115 800,03 115 800,03 156,03 115 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 0,00 0,00

221,78 221,78 221,78 221,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 402,81 116 021,81 116 021,81 377,81 115 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 0,00 0,00

130,51 130,51 130,51 130,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,51 185,51 185,51 185,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,02 316,02 316,02 316,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

25,52 25,52 25,52 25,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,27 36,27 36,27 36,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,79 61,79 61,79 61,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 072,00 248 072,00 129 912,00 76 364,00 53 548,00 0,00 118 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 074,00 -2 074,00 -2 074,00 0,00 -2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 072,00 248 072,00 129 912,00 76 364,00 53 548,00 0,00 118 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 314,00 48 314,00 48 314,00 34 580,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 074,00 -2 074,00 -2 074,00 0,00 -2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 314,00 48 314,00 48 314,00 34 580,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 494,00 11 494,00 11 494,00 0,00 11 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 074,00 -2 074,00 -2 074,00 0,00 -2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 650 775,40 54 864 523,40 49 080 226,40 42 455 021,00 6 625 205,40 5 590 000,00 194 297,00 0,00 0,00 0,00 1 786 252,00 1 786 252,00 0,00 0,00

-62 306,00 -62 306,00 -62 306,00 0,00 -62 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 566,00 205 566,00 205 566,00 115 954,00 89 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 794 035,40 55 007 783,40 49 223 486,40 42 570 975,00 6 652 511,40 5 590 000,00 194 297,00 0,00 0,00 0,00 1 786 252,00 1 786 252,00 0,00 0,00

30 570 086,60 28 908 834,60 28 264 834,60 24 745 468,00 3 519 366,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 661 252,00 1 661 252,00 0,00 0,00

-51 712,00 -51 712,00 -51 712,00 0,00 -51 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 954,00 115 954,00 115 954,00 115 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 634 328,60 28 973 076,60 28 329 076,60 24 861 422,00 3 467 654,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 661 252,00 1 661 252,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

430 600,00 430 600,00 430 600,00 0,00 430 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 270,00 430 270,00 430 270,00 0,00 430 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 867,00 1 105 867,00 1 105 867,00 0,00 1 105 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 382,00 -51 382,00 -51 382,00 0,00 -51 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 485,00 1 054 485,00 1 054 485,00 0,00 1 054 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 140,00 87 140,00 87 140,00 87 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 540,00 103 540,00 103 540,00 103 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 250,00 319 250,00 319 250,00 319 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 550,00 400 550,00 400 550,00 400 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 626,00 76 626,00 76 626,00 76 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 254,00 18 254,00 18 254,00 18 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 880,00 94 880,00 94 880,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 380,40 1 925 380,40 1 925 380,40 1 759 343,00 166 037,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 443,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 823,40 1 931 823,40 1 931 823,40 1 759 343,00 172 480,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 841,00 80 841,00 80 841,00 0,00 80 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 443,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 284,00 87 284,00 87 284,00 0,00 87 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 356 075,00 13 231 075,00 10 369 875,00 9 147 316,00 1 222 559,00 2 835 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-10 594,00 -10 594,00 -10 594,00 0,00 -10 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 345 481,00 13 220 481,00 10 359 281,00 9 147 316,00 1 211 965,00 2 835 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

357 859,00 357 859,00 357 859,00 0,00 357 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 594,00 -10 594,00 -10 594,00 0,00 -10 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 265,00 347 265,00 347 265,00 0,00 347 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 342,00 1 481 342,00 1 481 342,00 1 400 550,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 555,00 1 487 555,00 1 487 555,00 1 400 550,00 87 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 792,00 71 792,00 71 792,00 0,00 71 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 005,00 78 005,00 78 005,00 0,00 78 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 306,00 27 306,00 27 306,00 0,00 27 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 306,00 842 306,00 842 306,00 0,00 842 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 306,00 27 306,00 27 306,00 0,00 27 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 306,00 27 306,00 27 306,00 0,00 27 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 714,00 1 793 714,00 1 093 714,00 1 048 588,00 45 126,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794,00 6 794,00 6 794,00 0,00 6 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 508,00 1 800 508,00 1 100 508,00 1 048 588,00 51 920,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 626,00 30 626,00 30 626,00 0,00 30 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794,00 6 794,00 6 794,00 0,00 6 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 420,00 37 420,00 37 420,00 0,00 37 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004370

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0080113
Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

5 217 591,00 5 217 591,00 4 117 591,00 3 936 792,00 180 799,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 421,00 24 421,00 24 421,00 0,00 24 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 012,00 5 242 012,00 4 142 012,00 3 936 792,00 205 220,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 099,00 171 099,00 171 099,00 0,00 171 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 421,00 24 421,00 24 421,00 0,00 24 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 520,00 195 520,00 195 520,00 0,00 195 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 402,00 762 402,00 623 305,00 416 964,00 206 341,00 0,00 139 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 435,00 18 435,00 18 435,00 0,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 837,00 780 837,00 641 740,00 416 964,00 224 776,00 0,00 139 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 341,00 206 341,00 206 341,00 0,00 206 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 435,00 18 435,00 18 435,00 0,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 776,00 224 776,00 224 776,00 0,00 224 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 610,80 5 727 610,80 3 854 014,80 2 044 005,00 1 810 009,80 50 000,00 1 823 596,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 610,80 5 727 610,80 3 854 014,80 2 044 005,00 1 810 009,80 50 000,00 1 823 596,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 603,80 1 204 603,80 971 741,80 596 232,00 375 509,80 50 000,00 182 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 603,80 1 211 603,80 971 741,80 596 232,00 375 509,80 50 000,00 189 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

156 862,00 156 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 862,00 163 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 526,00 5 740 526,00 1 450 362,00 1 083 047,00 367 315,00 15 000,00 4 275 164,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-2 690,00 -2 690,00 -2 690,00 0,00 -2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 526,00 5 740 526,00 1 450 362,00 1 083 047,00 367 315,00 15 000,00 4 275 164,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

516 900,00 499 900,00 497 900,00 405 500,00 92 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-2 690,00 -2 690,00 -2 690,00 0,00 -2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 900,00 499 900,00 497 900,00 405 500,00 92 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 690,00 -2 690,00 -2 690,00 0,00 -2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310,00 9 310,00 9 310,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 690,00 12 690,00 12 690,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 077 226,76 119 572 909,50 94 440 184,50 63 198 652,87 31 241 531,63 12 982 708,00 7 220 017,00 0,00 0,00 4 930 000,00 13 504 317,26 13 504 317,26 0,00 0,00

-75 145,00 -75 145,00 -68 145,00 -1 075,00 -67 070,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 626,78 238 626,78 211 626,78 116 175,78 95 451,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 240 708,54 119 736 391,28 94 583 666,28 63 313 753,65 31 269 912,63 12 982 708,00 7 240 017,00 0,00 0,00 4 930 000,00 13 504 317,26 13 504 317,26 0,00 0,00

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8154



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 69/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 29 maja 2024 r.

Dotacje

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996,57 0,00 1 996,57

01095 Pozostała działalność 1 996,57 0,00 1 996,57

2010 1 996,57 0,00 1 996,57

750 197 942,72 0,00 197 942,72

75011 197 942,72 0,00 197 942,72

2010 197 942,72 0,00 197 942,72

751 248 072,00 0,00 248 072,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

2010 3 509,00 0,00 3 509,00

75109 196 249,00 0,00 196 249,00

2010 196 249,00 0,00 196 249,00

75113 48 314,00 0,00 48 314,00

2010 48 314,00 0,00 48 314,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.

Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8154



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

752 Obrona narodowa 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 300,00 0,00 3 300,00

2010 3 300,00 0,00 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

2010 6 000,00 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 122 499,00 0,00 122 499,00

85295 Pozostała działalność 122 499,00 0,00 122 499,00

2010 122 499,00 0,00 122 499,00

853 35 159,00 0,00 35 159,00

85334 Pomoc dla repatriantów 35 159,00 0,00 35 159,00

2010 35 159,00 0,00 35 159,00

855 4 755 212,00 0,00 4 755 212,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

2010 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 212,00

2010 212,00 0,00 212,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8154



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

85513 59 000,00 0,00 59 000,00

2010 59 000,00 0,00 59 000,00

5 370 181,29 0,00 5 370 181,29

Wydatki

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 996,57 0,00 1 996,57

01095 1 996,57 0,00 1 996,57

4300 39,15 0,00 39,15

4430 1 957,42 0,00 1 957,42

750 197 942,72 0,00 197 942,72

75011 197 942,72 0,00 197 942,72

4010 157 573,17 0,00 157 573,17

4040 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 28 313,01 0,00 28 313,01

4120 4 056,54 0,00 4 056,54

751 248 072,00 0,00 248 072,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

4010 2 935,17 0,00 2 935,17

4110 501,92 0,00 501,92

4120 71,91 0,00 71,91

75109 196 249,00 0,00 196 249,00

3030 118 160,00 0,00 118 160,00

4110 4 700,00 0,00 4 700,00

4120 575,00 0,00 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 29 987,54 0,00 29 987,54

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydaki na rzecz osób fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8154



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

4300 9 826,46 0,00 9 826,46

75113 48 314,00 0,00 48 314,00

4110 3 950,00 0,00 3 950,00

4120 430,00 0,00 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 0,00 30 200,00

4210 9 420,00 2 074,00 11 494,00

4300 4 314,00 -2 074,00 2 240,00

752 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 3 300,00 0,00 3 300,00

4010 2 760,35 0,00 2 760,35

4110 472,02 0,00 472,02

4120 67,63 0,00 67,63

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 700,00 0,00 700,00

4120 100,00 0,00 100,00

4210 600,00 0,00 600,00

4300 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 122 499,00 0,00 122 499,00

85295 Pozostała działalność 122 499,00 0,00 122 499,00

3110 111 862,00 0,00 111 862,00

4010 1 871,00 0,00 1 871,00

4110 320,00 0,00 320,00

4120 46,00 0,00 46,00

4300 8 400,00 0,00 8 400,00

853 35 159,00 0,00 35 159,00

85334 Pomoc dla repatriantów 35 159,00 0,00 35 159,00

4210 35 159,00 0,00 35 159,00

855 4 755 212,00 0,00 4 755 212,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

3110 4 175 000,00 0,00 4 175 000,00

4010 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8154



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Treść

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 386 000,00 0,00 386 000,00

4120 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 36 070,00 0,00 36 070,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 830,00 0,00 3 830,00

4700 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 212,00

4010 177,32 0,00 177,32

4110 30,33 0,00 30,33

4120 4,35 0,00 4,35

85513 59 000,00 0,00 59 000,00

4130 59 000,00 0,00 59 000,00

5 370 181,29 0,00 5 370 181,29

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8154


	ZARZĄDZENIE NR 69/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone


		2024-08-23T13:17:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




